χειρὶ τοὺς ἄρχοντας τοὺς ἐν τῷ στερεώματι ὑπὸ τοῦ ζῶντος πνεύ-
 ματος ἀνενεχθέντας καὶ σταυρωθέντας, φαινομένη δὲ τοῖς ἄρρεσι
 θήλεια εὐμορφος, ταῖς δὲ θηλείαις νεανίας εὐειδής καὶ ἐπιθυμητός· 2
 καὶ οἱ μὲν ἄρχοντες, ὁπότεν ἴδωσιν αὐτὴν κεκαλλωπισμένην, οἰστρουῦν-
 5 ται τῷ φίλτρῳ, καὶ μὴ δυνάμενοι αὐτὴν καταλαβεῖν, δεινῶς φλέ-
 γονται τῷ ἐρωτικῷ πόθῳ, τὸν νοῦν ἐξαρπασθέντες. ὅταν οὖν, 3
 τρεχόντων αὐτῶν, ἡ παρθένος ἄφαντος γένηται, τότε ὁ ἄρχων ὁ
 μέγας προβάλλει τὰς νεφέλας ἐξ αὐτοῦ, ὅπως σκοτίσῃ τῇ ὀργῇ αὐτοῦ
 τὸν κόσμον. καὶ οὕτως, ἐὰν θλιβῇ πάνυ, καθάπερ ἄνθρωπος ἰδρῶν
 10 ἀποκοποῦται. ὁ δὲ ἰδρῶς αὐτοῦ ἐστὶν ἡ βροχὴ. ὁμοῦ καὶ ὁ θερισμὸς 4
 ἄρχων ἐὰν συληθῇ ὑπὸ τῆς παρθένου, καταχέει λοιμὸν ἐφ' ὅλης τῆς
 γῆς, ὅπως θανατώσῃ τοὺς ἀνθρώπους. τὸ γὰρ σῶμα τοῦτο κόσμος
 καλεῖται πρὸς τὸν μέγαν κόσμον, καὶ οἱ ἄνθρωποι πάντες ῥίζας
 ἔχουσι κάτω συνδεθείσας τοῖς ἄνω. ὁπότεν οὖν συληθῇ ὑπὸ τῆς 5

15 mento a vivente spiritu educti et crucifixi: quae cum adparuerit, mari-
 bus feminā decora adparet, feminis vero adulescentem speciosum et
 concupiscibilem demonstrat. Sed principes quidem, cum eam viderint 2
 exornatam, amore eius in libidinem moventur, et quia eam adprehen-
 dere non possunt, vehementer instigantur amoris incendiis excitati, rapti
 20 sunt enim libidinis calore. Cum ergo, currentibus eis post eam, virgo 3
 subito nusquam comparuerit, tunc princeps ille magnus producit nebulas
 ex semet ipso, uti obscuret in ira sua universum mundum; qui cum
 tribulatus fuerit plurimum, sicut homo sudat post laborem, ita et hic
 princeps sudat ex tribulatione sua, cuius sudor pluviae sunt. Sed et 4
 25 messis princeps, si deceptus fuerit a virgine, effundit famem super
 omnem terram, ita ut morte adficiat homines; corpus enim hoc mundus
 vocatur ad similitudinem magni huius mundi, et omnes homines, qui
 sunt deorsum, radices habent sursum conligatas. Cum ergo deceptus 5

ACM und Epiph.

10 θερισμὸς Zacagni, vielleicht mit Recht, θεριστὴς Petarius, alter princeps
 messor appellatus *Cornarius* | 15 vivente] aus viventes corr. M¹ | spirito A | educti]
 seducit zu seducti corr. M² | 15|17 eine Paraphrase | 15 masculis A | 16 nach
 adulescentem + se M | 19|20 freie Übersetzung | 19 amoris] amoris A | excitati]
 escitati A excecati M | 20 calore] amoris calorem A | ergo] enim C | eis < C |
 post eam] postea M, fehlt bei Epiphanius | nach eam + anxii effecti fuissent C
 | 21 subito] fehlt bei Epiphanius | comparuerit] comparuit (uit a. Ras. A) AC |
 22 ut M | universum] omnem C | 22|24 wieder eine Paraphrase | 24 princeps]
 das e. aus i corr. A | nach sudat + ei A | 25 effundet A | famem] famam A;
 der Übersetzer hat u. e. sch. λοιμός und λιμός verwechselt | 26 omnem < A C |
 mortem A | hoc enim M ~ M² | 27 magni] imaginis M | 28 sursum AC